
 

     

 

 
  ID: 2544

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 2544
Pilsēta/rajons: Rīga / Vecrīga / Republikas

laukums 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 4/7 Lifts
Platība: 79.00 m2

Apkure: centrālā
Būvniecības gads: 2005
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 625 EUR  

Apraksts

Ērts, svaigi dzīvoklis slavenajā projektā "Centra Nams".
Dzīvoklī ir liela viesistaba, 2 guļamistabas, atsevišķa virtuve un liela vannas istaba. Dzīvoklī tikko pabeigts remonts -
marmora grīdas, zeltītas kolonnas, kondicionieri un grīdas apsilde padara šo dzīvokli ļoti ērtu un ērtu dzīvošanai.
Galvenajā guļamistabā ir liela divguļamā gulta un ietilpīgs iebūvētais skapis, otrā guļamistaba nav mēbelēta, ir
iebūvētais skapis. Skats pa logiem atveras uz kluso, slēgto projekta pagalmu.

Projekts Centra Nams - daudzdzīvokļu ēka/biznesa centrs atrodas ekskluzīvā vietā Rīgas centrā, Republikas laukumā.
Īpaša ēkas priekšrocība ir tās atrašanās vieta: no vienas puses - Vecrīga, un no otras - Daugavas krasts. No plašajām
dzīvokļu terasēm paveras elpu aizraujošs skats uz Daugavu, Vecrīgas katedrāļu smailēm, Kronvalda parku,
koncertzāli Ave Sol, Pasažieru ostu un Vanšu tiltu.

Ēkas būvniecības laikā izmantoti interesanti un mūsdienīgi arhitektūras risinājumi. Jūsu ērtībām mājā ir frizētava,
solārija studija, restorāns, apsargājama pazemes autostāvvieta (neietilpst īres maksā). Mājā ir diennakts apsardze un
videonovērošana.

Blakus ēkai atrodas Vecrīga ar mājīgām kafejnīcām, restorāniem, muzejiem, Doma laukumu, seno Pētera baznīcu,
Nacionālo operu, koncertzālēm, bankām, veikaliem, naktsklubiem, tirdzniecības kompleksu Galerija Centrs, skaistiem
sakoptiem parkiem un Rīgas vēsturisko centru ar krāšņām jūgendstila ēkām. Tas viss atrodas 10-15 minūšu gājiena
attālumā no "Centra Nams" ēkas. Jums patiks arī pastaiga pa krastmalu saulrietā vai izbrauciens ar omulīgu kuģīti no
Vecrīgas līdz pašam līcim. Savukārt Jaungada brīvdienās netālu, Doma laukumā, var apmeklēt Ziemassvētku tirdziņu
un sajust pilsētas maģisko atmosfēru.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2544

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

E-mail: julia@mgroup.lv

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2544

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

